
Splash Meet Manager 2007, Build 8276 Registered to Slaski Okregowy Zwiazek Plywacki 2010-12-17 16:24 - Strona 1

Mistrzostwa Œl¹ska OPEN i JUN. 14,15,16
Gliwice, 17. - 18.12.2010

Konkurencja 1 Kobiet, 50m dowolny Open
2010-12-17 Wyniki
Punkty: FINA 2009

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 lat

1. PIETRONIEC, Katarzyna 96 Ks Piatka Chorzów 27.75 629
2. NAWARYÑSKA, Katarzyna SR 96 MKS-SMS Victoria Racibórz 28.29 594
3. NOWAK, Martyna 96 TKKF Szczyg³owice Knurów 28.82 562
4. ZWICK, Vanessa 96 MKS-SMS Victoria Racibórz 29.44 527
5. PAWLUKIEWICZ, Randia 96 Uks Wodnik 29 Katowice 29.78 509
6. JACEK, Sabina 96 Mosm Tychy 30.19 489
7. KULIG, Dorota 96 UKS WODNIK Siemianowice 30.34 481
8. SZNABEL, Karolina 96 Rybnicki M³odziezowy Klub Sportowy 31.82 417
9. KOWALCZE, Anna 96 Mosm Tychy 32.02 410

10. PTOSZEK, Daria 96 UKS Ruda Œl¹ska Koch³owiczanka 32.21 402
11. URBANIAK, Kinga 96 Mosm Tychy 32.50 392
12. MA£YSKA, Martyna 96 MKS-SMS Victoria Racibórz 32.54 390
13. SIEÑKO, Angelika 96 Mosm Tychy 32.88 378
14. PRZYBY£A, Jagoda 96 TKKF Szczyg³owice Knurów 32.98 375
15. MADALENA, Kempny 96 Mks - Mos Katowice 33.84 347
16. JARNOT, Hanna 96 Mosm Tychy 33.87 346
17. ORLIK, Jagoda 96 TKKF Szczyg³owice Knurów 33.94 344
18. PAWLICKA, Olga 96 Mosm Tychy 34.98 314

15 lat

1. DZIDA, ADRIANNA 95 MUKS Gilus Gilowice 29.33 533
2. ZADYLAK, Angelika 95 Mosm Tychy 30.01 498
3. PISZCZAN, Agnieszka SR 95 MKS-SMS Victoria Racibórz 30.09 494
4. SIKORA, Agata 95 MKS-SMS Victoria Racibórz 30.27 485
5. KARCZEWSKA, KAROLINA 95 MKS Pa³ac M³odzie¿y 30.49 474
6. STR¥CZYÑSKA, Sonia 95 SiKReT Gliwice 30.56 471
7. GOC, Katarzyna 95 Mks - Mos Katowice 30.71 464
8. PTASZEK, KATARZYNA 95 MUKS Gilus Gilowice 30.79 461
9. KOENIG, KAROLINA 95 MKS Pa³ac M³odzie¿y 30.96 453

10. LELITO, MAGDALENA 95 MKS Pa³ac M³odzie¿y 31.54 429
11. JURCZYK, Klaudia 95 UKS Ruda Œl¹ska Koch³owiczanka 31.89 415
12. WOLOWSKA, MONIKA 95 MKS Pa³ac M³odzie¿y 32.03 409
13. PÊDZICH, Roksana 95 KS. Górnik Radlin 32.22 402
14. ZBU•NIAK, Daria 95 UKS Ruda Œl¹ska Koch³owiczanka 34.28 334
15. GÓRECKA, ¯aneta 95 UKS Ruda Œl¹ska Koch³owiczanka 34.59 325
16. OPOKA, Magdalena 95 Mosm Tychy 34.77 320

16 lat

1. MAZURKIEWICZ, Aleksandra SR 94 MKS-SMS Victoria Racibórz 28.41 586
2. LOSERT, Laura 94 Mosm Tychy 29.57 520
3. MAKOSZ, Emilia 94 UKS "Orka" Lêdziny 30.09 494
4. ¯URAWIK, Paulina 94 Mosm Tychy 30.34 481
5. D¥BROWSKA, Ola 94 Mks - Mos Katowice 31.96 412

Open

1. PIETRONIEC, Katarzyna 96 Ks Piatka Chorzów 27.75 629
2. NAWARYÑSKA, Katarzyna SR 96 MKS-SMS Victoria Racibórz 28.29 594
3. MAZURKIEWICZ, Aleksandra SR 94 MKS-SMS Victoria Racibórz 28.41 586
4. MARCZAK, Monika 91 Mosm Tychy 28.53 579
5. CZAPLA, Magdalena 92 CSiR MOS Dabrowa Górnicza 28.55 578
6. NOWAK, Martyna 96 TKKF Szczyg³owice Knurów 28.82 562
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Mistrzostwa Œl¹ska OPEN i JUN. 14,15,16
Gliwice, 17. - 18.12.2010

Konkurencja 1, Kobiet, 50m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

7. DZIDA, ADRIANNA 95 MUKS Gilus Gilowice 29.33 533
8. ZWICK, Vanessa 96 MKS-SMS Victoria Racibórz 29.44 527
9. LOSERT, Laura 94 Mosm Tychy 29.57 520

10. PAWLUKIEWICZ, Randia 96 Uks Wodnik 29 Katowice 29.78 509
11. ZADYLAK, Angelika 95 Mosm Tychy 30.01 498
12. PISZCZAN, Agnieszka SR 95 MKS-SMS Victoria Racibórz 30.09 494

MAKOSZ, Emilia 94 UKS "Orka" Lêdziny 30.09 494
14. JACEK, Sabina 96 Mosm Tychy 30.19 489
15. SIKORA, Agata 95 MKS-SMS Victoria Racibórz 30.27 485
16. ¯URAWIK, Paulina 94 Mosm Tychy 30.34 481

KULIG, Dorota 96 UKS WODNIK Siemianowice 30.34 481
18. JAB£OÑSKA, Natalia 97 Mosm Tychy 30.47 475
19. KARCZEWSKA, KAROLINA 95 MKS Pa³ac M³odzie¿y 30.49 474
20. STR¥CZYÑSKA, Sonia 95 SiKReT Gliwice 30.56 471
21. NAWROCKA, Manuela 90 Uks "Trójka" Czêstochowa 30.57 471
22. GOC, Katarzyna 95 Mks - Mos Katowice 30.71 464
23. MUSIO£, Wiktoria 98 TKKF Szczyg³owice Knurów 30.73 463

JASIK, Angelika 97 MOSIR Mys³owice 30.73 463
25. PTASZEK, KATARZYNA 95 MUKS Gilus Gilowice 30.79 461
26. KOENIG, KAROLINA 95 MKS Pa³ac M³odzie¿y 30.96 453
27. LELITO, MAGDALENA 95 MKS Pa³ac M³odzie¿y 31.54 429
28. MIETLIÑSKA, AGATA 98 MUKS Gilus Gilowice 31.73 421
29. SZNABEL, Karolina 96 Rybnicki M³odziezowy Klub Sportowy 31.82 417
30. JURCZYK, Klaudia 95 UKS Ruda Œl¹ska Koch³owiczanka 31.89 415
31. WOLNY, Magdalena 98 TKKF Szczyg³owice Knurów 31.90 414
32. D¥BROWSKA, Ola 94 Mks - Mos Katowice 31.96 412
33. TYMURA, Monika 92 MUKS Gilus Gilowice 32.01 410
34. KOWALCZE, Anna 96 Mosm Tychy 32.02 410
35. WOLOWSKA, MONIKA 95 MKS Pa³ac M³odzie¿y 32.03 409
36. PTOSZEK, Daria 96 UKS Ruda Œl¹ska Koch³owiczanka 32.21 402
37. PÊDZICH, Roksana 95 KS. Górnik Radlin 32.22 402
38. URBANIAK, Kinga 96 Mosm Tychy 32.50 392
39. MA£YSKA, Martyna 96 MKS-SMS Victoria Racibórz 32.54 390
40. SIEÑKO, Angelika 96 Mosm Tychy 32.88 378
41. PRZYBY£A, Jagoda 96 TKKF Szczyg³owice Knurów 32.98 375
42. ROLNIK, Ma³gorzata 97 Mosm Tychy 33.33 363
43. DZIEWIOR, Dominika 97 SiKReT Gliwice 33.75 350
44. BRACHACZEK, Emilia 99 TKKF Szczyg³owice Knurów 33.81 348
45. MADALENA, Kempny 96 Mks - Mos Katowice 33.84 347
46. JARNOT, Hanna 96 Mosm Tychy 33.87 346
47. ORLIK, Jagoda 96 TKKF Szczyg³owice Knurów 33.94 344
48. ZBU•NIAK, Daria 95 UKS Ruda Œl¹ska Koch³owiczanka 34.28 334
49. GÓRECKA, ¯aneta 95 UKS Ruda Œl¹ska Koch³owiczanka 34.59 325
50. OPOKA, Magdalena 95 Mosm Tychy 34.77 320
51. PAWLICKA, Olga 96 Mosm Tychy 34.98 314


